平成２８年４月 ５日
中 学 校 長      殿
柔道部顧問 殿

東京都中学校体育連盟柔道部長  本 橋 順 二

平成２９年度東京都中体連柔道部総会開催のお知らせ

 陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 日頃より東京都中体連柔道部の活動にご協力いただきまして衷心より感謝申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、下記の要領にて開催いたします。今年度の大会要領・参加要領・登
録等につきまして書類の配布と説明をいたしますので、各校顧問の先生１名以上のご出席をお願い申
し上げます。年度当初のご多忙の折とは存じますが、ご高配いただけますようお願い申し上げます。

記

１．会議名     平成２９年度東京都中学校体育連盟柔道部総会

２．日 時         平成２９年４月２２日（土）
    (内容)        ☆受 付 開 始 ： 午後１３時００分
         ☆総 会 開 会 ：  午後１３時３０分
           ① 平成２８年度事業報告・決算報告
                    ②  平成２９年度事業計画(案)・予算(案)
                    ③  大会参加要領(大会実施規定)について
                    ④  全日本柔道連盟登録制度について     他
                    ⑤ その他

☆安全指導講習会 ： 午後１４時３０分
                  ☆審 判 講 習 会  ： 午後１５時００分
                  ☆ブロック会議 ： 審判講習会終了後
                    ① ブロック常任専門委員紹介
          ② ブロック大会日程等調整                  他

３．場 所         駒場東邦中・高等学校第一会議室
         ＜世田谷区池尻４－５－１ ℡０３－３４６６－８２２１＞

東急田園都市線「池尻大橋」下車 徒歩７分
京王井の頭線「駒場東大前」下車 徒歩１０分

 なお、お手数ですが出欠の連絡を同封の用紙にて下記の各校所属ブロック長あて、ＦＡＸに
て〔４月１４(金)必着〕ご連絡ください。ご都合がつかず欠席の場合は、同封の委任状をご提出
ください。
 また、今年度も配付資料は有償にてご購入いただく事となりますので、欠席の学校は後日
各ブロック長と必ず連絡とお取り下さいますようお願い申し上げます。

ブロック  所属地区  ブロック長  学校名 ＦＡＸ番号

１ 千代田・港・品川・大田  鈴木  茂 文教大学付属中学校  03-3783-1362

２ 新宿・目黒・世田谷・渋谷  中野 謙介 国士舘中学校  03-5481-3149

３ 中野・杉並・練馬  大石 泰範 日本大学第二中学校  03-3398-1915

４ 文京・豊島・北・板橋  真木 康彦 城北中学校  03-3956-9779

５ 中央・台東・荒川・足立  守田 久二 荒川区立第一中学校  03-3801-9818

６ 墨田・江東・葛飾・江戸川  前瀧 大吾 墨田区立桜堤中学校  03-3616-5635

７～１１  多摩地区全域  山口 貴之 拝島中学校 042-541-1222

島嶼 島嶼全域  綿貫 正人 八丈富士中学校 04996-2-5128